Иркутская область Усть-Удинский район АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«20» апреля 2010 г. №  149

 р. п. Усть-Уда
Об отмене постановлений мэра района от 16.10.2006г. № 287а, от 20. 08. 2007 г. №244, от 06.11.2008 г. № 324
В соответствии со ст. 73 Бюджетного кодекса РФ, ФЗ-94 «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу Постановление от 16 октября 2006 года № 287а «О ведении реестра закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд».
2. Признать утратившим силу Постановление от 20 августа 2007 года № 244 «О внесении изменений в постановление мэра района от 16.10.2006г № 287а «О ведении реестра закупок, товаров, работ и услуг для муниципальных нужд».
3. Признать утратившим силу Постановление от 6 ноября 2008 года № 324 «О внесении изменений в постановление и.о. мэра района от 16 октября 2006 года № 287а «О ведении реестра закупок товаров, работ и услуг для муниципальных нужд»».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. мэра района                                         М.А. Никитин